2023 年８月４日

各 位

会 社 名 株式会社日本総険

（コード番号 5840 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 葛󠄀石 智

問合せ先 常務取締役兼経営企画部長 山本 経三郎

T E L 087-823-2850

U R L https://www.iba-ns.com/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

株式会社日本総険（本店：香川県高松市、代表取締役社長：葛󠄀石 智、以下「当社」）は、

株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場にあたり、流動性プロバイダーを

指定しましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名 称  フィリップ証券株式会社

２．所 在 地  東京都中央区日本橋兜町４番２号

３．代表者氏名  代表取締役社長 永堀 真

以上